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ТЕКСЕРУ ТАПСЫРМАЛАР БАЗАСЫН ЖАСАУ 

 
Жұмалина Д.Т. 
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әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Алматы, Қазақстан 
e-mail: dzhumalina@gmail.com 

                    

Жыл сайын интернет желісін қолданушылардың қатары өсіп келе жатқаны белгілі, сол 

себепті заман ағымына сай ғаламдық интернетпен байланысты технологияларды енгізудің 

қажеттілігі арта түсуде. Веб сайттарды әзірлеу мұғалімнің кәсіби шеберлігін дамытуға кең 

мүмкіндіктер береді. Заманауи кеңістікте оқушылар өзіне қажетті ақпараттарды интернет 

желісінен іздеуді жөн көреді, ал іздеу барысында ол нақты мәліметтерді таппай, оқу үрдісі-

нен алшақ әрі қазақ тілінде емес басқа тілдерді ғана көруге мүмкіншіліктері болады. Осы 

мәселеде оқушыларға арналған қазақ тілінде веб сайттарды дайындау өзекті мәселелердің 

бірі болып тұр десек те болады. 

Бұл жұмыстың мақсаты – оқушыларға арналған білім беру сайтында өзін-өзі тексеру 

тапсырмалар базасын құрастыру және оны html, javascript, ispring presenter қосымшалары 

арқылы жасау. Осы жасалған сайтта оқушылар өздеріне қажетті физика пәнінің электр және 

магниттік құбылыстар курсы бойынша мәліметтерді ала алады. Сонымен қатар кері байла-

ныс жасау барысында әртүрлі quiz тапсырмаларын орындауға мүмкіншіліктері болады, со-

ның ішінде тапсырмалардың ең көп тараған түрлері: тізімдігілердің ішіндегі бір жауапты 

және бірнеше жауапты таңдау, бос орынды толтыру, сәйкестендіру және т.б. Осы веб сайт 

көмегімен жоғарыда аталғандардың барлық түрі бойынша тест тапсыру арқылы ақпараттар-

ды қаншалықттты меңгергенін тексеріп көруіне болады.Тағы да бір мүмкіншілігі – желі қол-

данушылары өздерінің талқылауларын жүргізіп және өз ұсыныстары мен өтінштерін қал-

дыра алады. 

 

 
 

1-сурет. Білім беру сайты 

 

Қорытындылай келе, мектептегі оқытудың ең маңызды элементтерінің бірі – оқушы-

лардың алған білімін тексеру. Әр оқушыны жазбаша түрде тексеру мұғалімдердің де оқушы-

лардың да бар уақытын алады, ал білімді тексерудің ең тиімді жолы тест тапсырмаларының 

көмегімен орындау болып табылады. Сол кезде мұғалім жұмысты тез тексере отырып, 

оқушылардың жіберген қателіктерін дер кезінде дұрыстауға көңіл бөле алады. Осы сайттың 

көмегімен жасаған зерттеудің негізінде оқушылардың электронды түрде тест тапсырмаларын 

орындау барысында жақсы нәтижеге қол жеткізуге болатындығы көрінді. 
 
Әдебиеттер 
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